PRODUKTBLATT
SÄGEN / BANDSÄGE
TFS-270DGVI
EAN : 761237574445
3 JAHRE GARANTIE
SORTIMENT : R
PRODUKTBESCHREIBUNG
• Manuelle Bandsäge mit
Absenkautomatik, unterstützt durch
Hydraulikzylinder + Schmierung
• Variable Geschwindigkeit (20-85 m/min)
• Bogen 60°D und 45°G schwenkbar
• Kugelgelagerte Bandführung
• Schraubstock Schnellspanner
Geliefert mit :
• Bedienungsanleitung und
Serviceschlüssel
• Sockel aus Blech
• Bi-Metall-Band 3160x27x0.9
TOOL FRANCE - 9 rue des Pyrénées - 91090 Lisses
Tel : +33 (0)1 69 11 37 37 - E-mail : contact@toolfrance.com -  Website : www.promac.fr/de
ZUBEHÖR
TECHNISCHE MERKMALE
Ref. « Nach Zähnen »
Band
3160 x 27 x 0.9 mm
ENTHALTEN
(5 BÄNDER)
Ref. TFT1M
Tisch Eingang oder
Ausgang pro 1m
TFS-270DGVI
Motorleistung (V/kW) 400 / 1.5
Öffnung des Schraubstocks 360mm
Schwenkbarer Bogen 60°R + 45°L
Bandgeschwindigkeit (m/min) 20 / 85
Sägeblatt (mm) 3160x27x0,9
Sägekapazität 0° (mm)
Sägekapazität 45°L (mm)
Sägekapazität 45°R (mm)
Sägekapazität 60°R (mm)
Abmessungen 749x1880x1715mm
Gewicht 360kg
270mm
210mm
240mm
160mm
260mm
180mm
220mm
150mm
350x220mm
240x160mm
180x180mm
PRODUKTBLATT
SÄGEN / BANDSÄGE